
CJENIK KARATA PO ZONAMA 
Javne usluge Koprivničko-križevačke županije 

 

ZONE KM 
Jednosmjerna 

karta 
Mjesečna 

karta 

1. 0-5 8,00 kn 352,00 kn 

2. 6-10 10,00 kn 440,00 kn 

3. 11-20 15,00 kn 660,00 kn 

4. 21-30 20,00 kn 880,00 kn 

5. 31-40 25,00 kn 1.100,00 kn 

6. 41-50 30,00 kn 1.320,00 kn 

7. 51-60 35,00 kn 1.540,00 kn 

8. 61-70 40,00 kn 1.760,00 kn 

9. 71-80 45,00 kn 1.980,00 kn 

10. 81-90 50,00 kn 2.200,00 kn 

 
 

CJENIK KARATA PO ZONAMA S POPUSTOM 
Javne usluge Koprivničko-križevačke županije 

 
 

ZONE KM 
Jednosmjerna 

karta 

Jednosmjerna 
umirovljenička 

karta 

Mjesečne karta 

Radnička Umirovljenička Studentska Učenici SŠ 

1. 0-5 8,00 kn 1,60 kn 281,60 kn 70,40 kn 70,40 kn 17,60 kn 

2. 6-10 10,00 kn 2,00 kn 352,00 kn 88,00 kn 88,00 kn 22,00 kn 

3. 11-20 15,00 kn 3,00 kn 528,00 kn 132,00 kn 132,00 kn 33,00 kn 

4. 21-30 20,00 kn 4,00 kn 704,00 kn 176,00 kn 176,00 kn 44,00 kn 

5. 31-40 25,00 kn 5,00 kn 880,00 kn 220,00 kn 220,00 kn 55,00 kn 

6. 41-50 30,00 kn 6,00 kn 1.056,00 kn 264,00 kn 264,00 kn 66,00 kn 

7. 51-60 35,00 kn 7,00 kn 1.232,00 kn 308,00 kn 308,00 kn 77,00 kn 

8. 61-70 40,00 kn 8,00 kn 1.408,00 kn 352,00 kn 352,00 kn 88,00 kn 

9. 71-80 45,00 kn 9,00 kn 1.584,00 kn 396,00 kn 396,00 kn 99,00 kn 

10. 81-90 50,00 kn 10,00 kn 1.760,00 kn 440,00 kn 440,00 kn 110,00 kn 

 
 
 
 
 
 
 



Cjenici karata se primjenjuju na svim LINIJAMA ŽUPANIJSKOG CESTOVNOG PRIJEVOZA 
PUTNIKA, prema Ugovorima o javnoj usluzi prijevoza putnika u cestovnom prometu, koji su 
zaključeni, 10. ožujka 2022. godine, s prijevoznicima : 
 
1. Ugovor o javnoj usluzi prijevoza putnika 
    u cestovnom prometu s Čazmatrans Promet d.o.o.  
    KLASA: 340-05/22-01/1 
    URBROJ: 2137-04/10-22-3 
 
2. Ugovor o javnoj usluzi prijevoza putnika 
    u cestovnom prometu s Autoprijevoznik Željko Šubić 
    KLASA: 340-05/22-01/2 
    URBROJ: 2137-04/10-22-3 
 
3. Ugovor o javnoj usluzi prijevoza putnika 
    u cestovnom prometu s Podravina express tours, d.o.o. Đurđevac  
    KLASA: 340-05/22-01/3 
    URBROJ: 2137-04/10-22-3 
 
4. Ugovor o javnoj usluzi prijevoza putnika 
    u cestovnom prometu s Autoprijevoznik Škriljak, Podravske Sesvete  
    KLASA: 340-05/22-01/4 
    URBROJ: 2137-04/10-22-3 
 
 

Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu djelatnost i poljoprivredu 


